Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT

Estado cio Paraná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 1445/2019.

Solicita a inclusão no Programa Asfalto
100%, da Rua Maria Madalena Tatto, no
Bairro Fraron.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize a inclusão no Programa
Asfalto 100%, da Rua Maria Madalena Tatto, no Bairro Fraron.

Atendendo solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 24 de junho de 2019.

~) /Í
/ /

. .f

JOEqR'ADI
Ver'eattor - SD

Rua Ararigbóia, 491 - Fone: (46) 3224-2243 - 85.501 -262 - Pato Branco - Paraná

e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br - site: www.camarapatobranco.com.br